yyyy年 mm月 dd日

国立音楽大学附属図書館長 殿

※図書館名

※館長名

（公 印 省 略）

貴館の長期利用につきまして（依頼）

このたび、下記の者が、貴館の長期利用を希望しております。

つきましては、貴館利用規則等により、閲覧等のご便宜をお取り計らいくださいますよう

お願い申し上げます。

記

氏 名 国立 花子

フ リ ガ ナ クニタチ ハナコ

身 分 ■学部学生  □大学院生  □教員  □職員  □他（                     ）

所 属 〇〇大学〇〇学部〇年（20XX年卒業予定）

学 籍 番 号

教 職 員 番 号
XXXXXXX

利用希望期間 長期登録（１年）

利 用 資 料 名

またはテーマ
※具体的な利用資料名やテーマについて記述

なお、本人は身分証明書（学生証・教職員証）を携行しておりますので、ご照合願います。

（連絡先）※郵便番号

※住所

※電話番号

※図書館名

担当者（ 〇〇 ）